
Krajská zdravotní 
nemocnice Ústeckého kraje 

objeđnávka'2600ı28862 
Datum objednávky 24.07.2025 
Vyhotovuje: 
Oddělení: zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil: 
Mail : 

Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b 

140 00 Praha 4, Michle 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústi nad Labem vaše číslo dodavatele u nás 

1012807 Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 24.07.2025 

Fakturujte se splatností 30 dnů! 
Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

BTK-RDG-Axiom Luminos drF max 
80.000,00 80. 000, 00 

Objednáváme BTK dle zadání - dle paragrafu 45 zákona č.375/2022 Sb. 
(pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv. Bezpečnostně Technická Kontrola) . Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení objednáváme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na jejichž proškolení máte platný certifikát. 

Skiaskopicko-skiagrafický rtg přístroj 
TYP: Axiom Luminos dRF max 
Výrobní číslo: 5247 
Inventární číslo: 410001413 
+ 
Příslušenství: Axioba - ovládací konzole, typ: Luminos dRF, výr.č.3751 inv.č.410001413/1 

vysokofrekvenční generátor, typ: Polydoros F80-2 V2, výr.č.352l, inv.Č.410001413/2 

IČO: DIČ: Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



Krajské zdravctní 
nemocnice Ústeckého kraje 

Objednávka 4600128862 
Datum objednávky 24.07.2025 

Siemens Healthcare, s.r.o. 
140 00 Praha 4, Michle 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku 

Hodnota 

akviziční stanice Fluoro, typ: FD W53
0, výr.č.l603, inv.č.410001413/3 

- vertigraf nástěnná bucky jednotka, výr.č.12l6, 
inv.Č.410001413/4 

stojan, typ: Or tho, výr.Č.l0065, inv.Č.410001413/5 

- stropní závěs S rentgenkou (stativ), typ: Ysio Max, 

výr.Č.385l, inv.Č.410001413/6 

- stropní závěs se dvěma monitory, typ: DCS-ZIC for DVI, výr.č.l285, 

inv.č.410001413/7 

ochranný štít na stropním závěsu, vý
r.č.lOl5/32444, inv.Č.410001413/8 

ù ı  dorozumívací zařízení, typ: ICS-T18,
 inv.č.410001413/9 

elektrický rozvaděč, typ: NV2, , výr.č.110012060, inv.č.410001413/10 

monitor TFT, 
monitor TFT, 
monitor TFT, 

výr.č.HXFO032146, 
výr.Č.HXFO032l48, 

výr.č.HXFO032l47, 

inv.Č.410001413/11 

inv.č.410001413/12 
inv.Č.410001413/13 

- radiační ochrana personálu (zástěry,límce) - sada, 
inv.Č.410001413/14 

Žádám, aby jste prováděli vždy fyzicky kompl
etní PBTK včetně veškerého 

příslušenství týkající se daného obje
dnaného zdravotnického přístroje. 

TERMÍNz BTK PROVÉST PROSÍME V OBDOBÍ ŘÍJEN 2025! 

Žádáme O dodržení termínu! PŘÍPADNÁ Z
MĚNA NEBUDE AKCEPTOVÁNA 

Ohledně termínu se prosím domluvte S 
vrchní / staniční sestrou příslušného

 

oddělení! 

Kontakt nemocnice Most 

RDG oddělení - vrchní p ;  tel : 

IČO: DIČ: Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č.ú 

Společnost zapsaná V obchodním rejstř
íku vedeném Krajským soudem V Ústí na

d Labem, oddíl B, vložka 1550. 



• 4 
u Krcıjskćı zdravctní 

nemocnice Ústeckého Kraje 

Objednávka 4600128862 
Datum objednávky 24 .07.2025 Siemens Healthcare, s.r.o. 

140 00 Praha 4, Michle 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

CENA ZA BTK JE 80 000 KČ VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY, NUTNÉ VÝMĚNY NÁHRADNÍCHÍ DÍLŮ, MENŠÍ REZERVY NA PŘÍPADNÉ OPRAVY. CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉ CENOVÉ NABÍDKY Č.195149422 

Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností V souladu S dotčenými právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb. , o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů. 

FIRMA: SIEMENS 

Celk.hodn. S DPH CZK 
I 80.000, 00 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Vystavil 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona Č. 235/2004 Sb. O DPH. Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky. IČO- nıč: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. _ Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



SIEMENS .:.. 
Healthineers.•-' 

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 O0 Praha 4 Nabídka 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Číslo dokladu: 
Datum: 

či$ı0 zákazníka: 
Příjemce plnění: 
K dokladu: 
Vaše objednávka' 
DIČ: 
ıč- 

195149422 
09.07.2025 
1000122882 // 1000122882 
1000143811 
670000666067 

Dodací adresa 
Krajská zdravotní a.s. 
Nemocnice Most o.z. 
J. E. Purkyne 270/5 
434 64 Most 

Kontakt: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Zákaznické centrum 

Do: 
Zařízení číslo: 
Zařízení číslo: 
Označení zákazníka : 
Výrobní číslo: 
Technické id. číslo: 

Luminos dR Max 
1031792777 

5247 
SC40001102 

žádost O nabídku na údržbu systému 

Položka 

10 

Materiál číslo 
Popis 
Popis položky 

58039895 

PROVEDENÍ BTK 
EKN: N ECCN: N 

Množství Sazba daně 
Jednotka % 

1 KS 21 

Cena za MJ 

CZK 

61.600,00 

Cena celkem 

CZK 

61.600,00 

Cena netto 

DPH 

Celkem 
21% 61.600,00 

61.600,00 

12.936,00 

74.536,00 

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00 Praha 4 

Jednateé: Registrace ve verejnem rejstrıku, vedeném Mestským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166 
IČ: 
Dıč 

Engineering success. Pioneering healthcare. Siemens Healthineers 

Bankovní spojení: and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavska 

Strana 1 Z 4 



SıE .MENS..;.. 
Healthıneers 

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 Nabídka 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Číslo dokladu: 
Datum: 

Číslo zákazníka: 

Příjemce plnění: 

K dokladu: 
Vaše objednávka: 

DIČ: 

195149422 

09.07.2025 

1000122882 // 1000122882 

1000143811 

670000666067 

Platební podmínky: 30 dní po vystavení faktury 

Dodací podmínky (INCOTERMS): DAP nemocnice 

Tato nabídka je platná do: 23.07.2025 

Pokud není dohodnuto jinak, bude pracovní doba a materiál účtován podle skutečných výdajů. 

Prohlášení k exportní kontrole 
Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno pouze do země konečného určení 

pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo 

jakkoliv jinak použito vjìné zemi nebo osobou jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to 

jak v původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonů a 

předpisů. 
Zboží označené jako ,,EKN" nestejné ,,N" podléhá národním vývozním povolením při vývozu. 

Zobží bez označení nebo S označením "EKN:N" / "ECCN:N", nebo S označením "EKN:9X9999" / "ECCN~9X9999" může být vyžadováno povolení od 

úředních orgánů v závislosti na konečném užití nebo konečném místě určení. 

Přijetí vráceného zboží přísně podléhá našemu předchozímu schválení. Poškozené zásilky by měly být přijímány pouze S výhradou. Příslušný 

dopravce by měl být bez prodlení informován O kontrole. Vrácené zboží zasílejte na adresu Siemens Healthcare, s.r.o. 

Vystaveno: 
Číslo zakázky: 

Datum, Podpis 

Zadejte prosím přesnou doručovací adresu (pokud existuje): 

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00 Praha 4 

Engineering success. Pioneering healthcare. Siemens Healthineers 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská Jednatelé:l 
Registrace ve veřejném rejstříku, vedeném fiěíškým 

soudem V Praze, oddíl C, vložka 243166 

IČ: 
DIČ 

I 

Strana 2 Z 4 



SIEMENS 0.0. 

Healthineers -:- 

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 Nabídka 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Vaši odpověd' nám, prosím, zašlete na em 

Číslo dokladu: 
Datum: 
Číslo zákazníka: 
Příjemce plnění: 
K dokladu: 
Vaše objednávka: 
DIČ: 

195149422 
09.07.2025 
1000122882 // 1000122882 
1000143811 
670000666067 

nebo telefonicky na číslo 

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00 Praha 4 

ł 

Jednatelé: Registrace ve verejnem rejstrıku, vedeném Městskym soudem V Praze, oddíl C, vložka 243166 
IČ: 
DIČ 

I 

Engineering success. Pioneerìng healthcare. Siemens Healthineers 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia. a.s.. Praha 4- Michle. Želetavská 

Strana 3 Z 4 



SIEMENS 
Healthineers 

• . • . • 

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající Z národních nebo mezinárodních 

předpisů Z oblastí práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí. 

Strana 4 Z 4 



II 
I I  I H I I Od' 

Odesláno' 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy: 

ı ı ı ı ı - I I  
ctvrtek 24. července 2025 15:24 

AVKA C.4600128862_Luminos dR MaX-5247 skenování.pdf, CN 195149422.Pdf 
Důležitost: Vysoká 

Dobrý den. 

Potvrzuji přijetí objednávky BTK. 

náš technik si vhodný říjnový termín domluví S _ 
S pozdravem 

Koordinátor zákaznického centra 

Mobil 

otlinc 

From: 
Sent 

www.sıemens-healthineers.com/cz 

Urs av Juv24 20252;5J_ı2m_ 

]ect: OBJEDNAVKA C.4600128862 
Importance: High 

Dobrý den, 

V příloze posíláme objednávku Č. 4600128862 na provedení Bezpečnostně technických kontrol V nemocnici Most dle cenové nabídky CN195149422 
Potvrzenou cenovou nabídku taktéž přikládáme v příloze. 

TERMıNz STK PROVÉST v TERMÍNU ŘÍJEN 2025 - PŘOSÍME O DODRŽENÍ STANOVENÉHO TERMÍNU, NEZKRACOVAT TERMÍNY! 
Ohledně konkrétního termínu se prosím domluvte se staniční /vrchní sestrou příslušného oddělení 

Prosím potvrd'te objednávku. 

S pozdravem 


	Nepojmenovaný



